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Apap Junior 0,25g granulat w saszetkach 10 szt.
 

Cena: 21,73 zł

Opis słownikowy

Producent USP ZDROWIE

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Granulat

Dawka

250 mg

Opakowanie

10 saszetek

Skład

Paracetamol 250 mg oraz substancje pomocnicze: sorbitol (E 420), talk, kopolimer metakrylanu butylu zasadowy, magnezu tlenek lekki,
karmeloza sodowa, sukraloza (E 955), magnezu stearynian, hypromeloza, kwas stearynowy, sodu laurylosiarczan, tytanu dwutlenek (E
171), symetykon, aromat truskawkowy (zawiera maltodekstrynę, gumę arabską, aromaty naturalne i identyczne z naturalnymi, glikol
propylenowy, triacetynę, 3-hydroksy-2-metylo-4H-piran-4-on), aromat waniliowy (zawiera maltodekstrynę, aromaty naturalne i identyczne
z naturalnymi, glikol propylenowy, sacharozę)

Działanie

Paracetamol należy do grupy farmakoterapeutycznej analgetyków (leków przeciwbólowych), które równocześnie działają jako
antypiretyki (leki przeciwgorączkowe) i słabe leki przeciwzapalne. APAP Junior dla dzieci powyżej 4 roku życia to lek w formie granulatu
w saszetkach o smaku truskawkowo-waniliowym. Produkt jest wskazany przy gorączce i bólach różnego pochodzenia. Dzięki doustnej
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formie, przyjmowanej bezpośrednio na język, bez potrzeby popijania, podawanie preparatu dzieciom jest wygodne i szybkie.

Wskazania

Objawowe leczenie bólu łagodnego do umiarkowanego i gorączki.

Przeciwwskazania

Uczulenie (nadwrażliwość) na paracetamol lub którykolwiek z pozostałych składników leku Apap Direct. Ciężka niewydolność wątroby.

Dawkowanie

Apap Junior należy zawsze przyjmować dokładnie według wskazówek podanych w tej ulotce.
Dawka leku APAP JUNIOR zależy od wieku i masy ciała, zwykle jednorazowa dawka wynosi 10-15 mg paracetamolu na kilogram masy
ciała, do całkowitej dawki dobowej do 60-75 mg/kg masy ciała. Odpowiedni odstęp między dawkami zależy od objawów i maksymalnej
całkowitej dawki dobowej. Należy zachować co najmniej 6-godzinny odstęp pomiędzy dwiema dawkami, co oznacza podawanie leku
maksymalnie 4 razy na dobę. Jeżeli objawy utrzymują się dłużej niż 3 dni, należy skontaktować się z lekarzem. Lek APAP JUNIOR podaje
się wyłącznie doustnie. Nie należy przyjmować leku APAP JUNIOR po posiłku. Granulat należy przyjąć bezpośrednio do jamy ustnej na
język, a następnie połknąć bez popijania wodą.
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